

**Akt przyjęcia w duchową adopcję pasterza, kapłana.
Akt ofiarowania się jako żertwa ofiarna.**

Na czym polega wypełnienie aktu ofiarowania siebie jako żertwa ofiarna o ratowanie świętości kapłanów oraz w duchu wynagrodzenia:

- 1. Staramy się każdego dnia ofiarować Panu Bogu cały dzień: prace, cierpienia, odpoczynek, modlitwę.**
- 2. Odmawiamy modlitwę wg możliwości: jeden dziesiątek Różańca lub cały Różaniec.**
- 3. Co najmniej raz w miesiącu ofiarujemy Mszę Świętą oraz Komunię Świętą w tej intencji.**
- 4. Ofiarowanie możemy dokonać w intencji jednego wybranego pasterza lub kapłana.**
- 5. Przekazujemy tę piękną ideę dalej i zachęcamy do tego więcej osób.**

**Modląc się za konkretnego biskupa lub kapłana,
Pan Jezus będzie bardziej hojnie błogosławił naszym rodzinom,
a my sami jeszcze bardziej się uświęcamy.**

**Pamiętaj, że od Ciebie też zależy świętość Kościoła w Polsce
i losy naszej Ojczyzny.**

Przenajświętsza Trójco, Ojcze, Synu i Duchu Święty, mój Panie, mój Boże!

Z pokorą leżąc krzyżem przed Twą Boską obecnością w zjednoczeniu z Panem Jezusem rozpiętym na Krzyżu pragnę dzisiaj ofiarować siebie całkowicie do Twojej dyspozycji. Przyjmij Boże moje ofiarowanie siebie jako żertwę ofiarną w duchu wynagrodzenia i dla ratowania świętości kapłańskiej.

Od dziś cokolwiek poda mi Twoja ojcowska dłoń, przyjmuję z poddaniem się woli Twojej.

Panie Jezu. Twoją jestem własnością i do Ciebie należeć pragnę. Niech Twoja wola będzie zawsze moją wolą. Proszę o łaskę poznania Twojej woli i o siłę do jej wypełnienia.

Pomóż mi Panie Jezu pokonać siebie, abyś Ty mógł we mnie i przeze mnie działać. Niechaj z Twoich ran spłyne na mnie siła i moc, zwłaszcza wtedy, kiedy wydawać mi się będzie, że spełnienie Twojej woli jest zbyt ciężkie i trudne. Usta moje niech wtedy powtarzają: stań się wola Twoja Panie.

Nie pozwól mi aby cokolwiek w tym życiu i jakiegokolwiek przywiązanie przesłoniło mi Ciebie. Uwolnij mnie Panie od każdego przywiązania ziemskiego, które miałyby zagrażać mojemu uświęceniu i byłoby przeszkodą na drodze do świętości.

Oddaję Tobie Jezu wszystkie lęki i obawy. Ty bądź moją mocą i skałą. Nie pozwól mi odejść od Ciebie. Pragnę przy Tobie trwać i kroczyć Twoją drogą.

Panie Jezu, spraw, abyś w moim życiu zawsze był na pierwszym miejscu.

Na pomoc proszę Ciebie Matko Kościoła Świętego i Ciebie Święty Józefie. Proszę Was wszystkich Patronów moich. Niech się tak stanie. Amen.

Najświętsze Serce Jezusa, przyjdź mi z pomocą.

Niepokalane Serce Maryi, bądź moim ratunkiem i schronieniem.